


MILA /PIZZA

KiTaHa 550 r/ 249 rpH

MpocrTiwe Kaxxyun, MaprapuTta 3 nomigopamu
Kitana.
Simply put, this is a pizza with tomatoes.

HacTaB 4yac yepenax 400/ 299 rpn

[Miua 3 cansiMi Ta COTOHUM OTipKOM 3a
peuenTomM Yepenawok HiHass!

The time has come for TMNT. Pizza with sa-
lami and pickle, which is made by old, original
recipe of Teenage Mutant Ninja Turtles.

Mpis beTmeHa 6151/ 299 rpH

MNpocTo HEOBXiAHO MaTW BENMKNUI 3anac CUu,
Konn pATyeLw Micto! ToMy niya TOHKe TiCTO,
TOMaTHWI COyc, NeYyepuus, cansaMu, LUMHKa,
Kypsye dine, 6onrapckuin nepeupb dbyae Ak pa3
A0 peuyi!

Batman’s dream. You need a lot of food to be
strange and powerful, that is why you need our
pizza thin dough, tomato sauce, mushrooms,
salami, ham, chicken fillet, bell pepper.

CoHs bnenp y BipAini
dpykTiB 540 1/ 299 rpH

Kypka, BepLLKOBMI COYC, TOMaTK Ta aHaHacu...
3BiCHO, Lie CTOCOBHO HaumMHKK! Sonya Blade in
the fruit section. Chiken, tomato with pineap-
ple.

BYPIEPU / BURGERS

CupHuu 60opT

Cab6-3ipo 5751/ 299 rpH

Kypka, noMigopku, Mmouapena, TucTs canarty.
He Tak noTy>kHO 3BY4UTb, K “Cab-3ipo”, abo
KnacuyHum “Liesap”, ToMy AoBenocs TPOLIKK
NPUKpacuTh Ha3By.

Sub-Zero. Pizza with tomatoes, chicken breast,
lettuce leaves and mozzarella. It sounds not
such powerful as «Sub-Zero», but it is really
delicious.

fopo 560 1/ 299 rpH

Mwu 3Haemo, wo y f'opo 4 pykun. Ane HiXTo He
3HaB, LLI0 KOXXHOM 3 HUX BiH KJlage oOKpeMum
COPT cupy came fo uiel niyn. Goro. He has 4
hands, each of which put one of 4 brand of
cheese in our delicious pizza.

Mam’'aTb JIyKalWeHKO 445/ 299 rpH

JlykalleHKo nokasas, 3BiaKu MaB 6yTH
NPeBEHTVMBHUI yaap 3 YOTUPbOX CTOPIH - Le 3
LUMHKM, Kypsiyoro ine, koB6acok Ta cansimi.
Lukashenko showed where the prime move
should have come from, from four sides, it was
made from beef, chicken fillet, sausages, and
salami.

60 rpH

vamb YiKeH: kapTonns ¢pi, Kypsiye dine, nucTa canaTty, TomaT, cup

yeanep, CBiXKMM Oripok, MegoBO-TIPYMYHUIA COYC, KETUYM, By/104Ka bpioLL.

250/130/50 r 310 rpH

(Grilled chicken burger: French fries, chicken fillet, lettuce, tomato, cheddar
cheese, fresh cucumber, honey-mustard sauce, ketchup, brioche bun.)

Bonnep: KapTonns @pi, Tensya KOTNeTa, cup, coyc, bynoyka 6pioL.

200/130/50 r 329 rpH

(Wopper: french fries, veal cutlet, sauce, brioche bun.)

Byprep BBQZ kapTonns ¢pi, Tensya KoTneTa, MCTS canaTy, Tomar,
CUp Yepnep, CONOHUIN OripoK, KapamenidoBaHa unbyns, coyc BBQ, 6ynoyka

opioLw.

300/130/50 1 399 rpH

(BBQ burger: french fries, veal cutlet, lettuce, tomato, cheddar cheese, pick-

le, caramelized onion, BBQ sauce, brioche bun.)

Chicken cheese: KapTonnsa ¢pi, Kypadi HareTcu, TMCTa canary,

TOMaT, CMp Yeanep, COIOHUI OripokK, coyc Tap-Tap, 6ynoyka 6pioww. (Chick-

250/130/50 r 349 rpH

en cheese burger: french fries, chicken nuggets, lettuce, tomato, cheddar

cheese, pickle, tartar sauce, brioche bun.)



KYXHA / KITCHEN

3AKYCKU A0 NMUBA / BEER SNACK

YacHuKoBI rpiHKu 9 Kpunbusa Yini Asis 195
(Garlic a crutons) 100/50 T "PH " (Wings of Chile Asia) 250/30 r PH
KapTonns ¢pi 109 ..
(French fries) 150 r roH KpMHbLI,H TepIﬂKI 205
N (Teriyaki wings) 250/30 r roH
KapTonna no-KpeonbCcbKi 109
(Creole potatoes) 150 r roH KpMJ’IbLI,SI MeAOBO-Fipl-IMqu 205
KoBb6acKku y (I)pVITIOpi 146  (Honey-mustard wings) 250/30 r rpH
Fried sausages) 200 r roH .
( g. J . NMuBHa poLuKa cHeKiB
L'MGYJ'IGBI KIJIbLA :é: (Beer board meat #2) 700/100/100 r 669
(Onion rings) 200/50 1 LLBYAEBI KiAbLLI, CUPHI HAreTCu, Kypsdi roH
: HAreTcu, KApPTOnA dopi, YACHUKOBI
ghuegglelNi.Lljgagre?s}-g&I) : ?Fl: MPIHKK, COYCH HOCHWKOBMM, TAP TAP
Kpunbusa BBQ (wings BBQ) 219
250/30 1 = [EPLUI CTPABU
Kypsivi HareTcu 219
(CXicken nuggets) 230 r roH erM cyn 3 neyepuub ]SS’?OHF
8 . (Cream of mushroom soup) P
Kinbusa kanbmapa ¢pi 300
(Fried squid rings ) 190 r " ConfiHKa (Solyanka) 300 r
180 rpH
CA”ATM / SALADS BYﬂbﬁOH 3 JIOKLLUUHOIO 400t
Canat MpeubKuii 210r  (noodle broth) 140 rpH
(Greek salad')) Je el cr pe 80
B Y Xni6 6inun (white bread) r
Canart “Lle3ap 300t 10 rpH
(Caesar salad) 249 toH X1i6 . ”
u J110 YOPHMUMU (Black bread r
Canar “Llesap 3 KpeBeTKoto” _ 300T PHUW (Blackbread) 5,

(Caesar salad with shrimp) 279 rpH

OECEPTW /DESSERTS  TNACTA /PASTE

A Ui Y 1 witr 270r
(Iéaarggycﬁggggkg)m“em( 159 rpH Kap60Hapa (Carbonara) 229 rpH

[MacTa 3 KypKoio 280

] 229 rpH
FpuﬁaMM (Pasta chicken, mush-
rooms)



KABA TA YAWN / COFFEE AND TEA

KABA / COFFEE
Ecnpeco (Espresso) 45 rpH
AMepUKaHO (Americano) 45 rpH
D,onio (Double espresso) 55 IpH
KanyLIVIHO (Cappuccino) 65 rpH
J1aTe (Latte) 70 rpH
Pad) (Vanilla latte) 89 roH
Kakao (cacao) 92 rpH
ABTOPCDbKI YAl /
BRANDED TEA  coowms
LiuTpycoBuii cynepyaap g o

(Citrus Super Punch)

AripHa aTaka (Berry attack) 180 rpH
IMOUPHUIA XYK (Ginger hook) 180 pH
flonyHeBa GUTBA (Apple Battle) 180 P+
AnenbcuHoBuMM 3axBaT o
(Orange Capture)

Mopiuka - M'aTa (currant-Mint) 180 roH
Qommxa-Mapakys 180rpH
KJTIACU4YHI YAl /
CLASSIC TEA 600 mn
®pPYKTOBUM YaM (Fruittea)  1407pH
YopHUM Yal (Black tea) 140 rpH
3e/1IeHUN YaM (Green tea) 140 rpH
TpaB'sAHUNA YAl (Herbaltea)  1407pH

KUTAUCbKUN
YEPBOHUW/
CHINESE RED

Ll3l0Hb-L310Hb Men
(JIinjunméi)

I351IHb XYH (Jiang hung)

KUTAUCbKUM
3ENEHUNW/
CHINESE GREEN

HYH p,3iH (Lon gjing)

YJ1IYH / OOLONG

Te I'yaHb IHb (Tie Guan Yin)
D,a XYH Mao (Da Hong Pao)
Mos104HUI YITYH (Milk Oolong)

Bi N0 YyHBb (Bi Iu6 chin)

MYEP / PUER

Cmona nyepa (cha Gao)
Ly nyep (shu puer)
LLieH nyep (sheng Puer)
fl 6a0 (va Bao)

AHYaH (Anchan)

140 rpH

140 rpH

140 rpH

140 rpH
140 rpH
140 rpH

140 rpH

140 rpH
140 rpH
140 rpH
140 rpH

140 rpH



OOOATKW 4O KABU
/[ YAIO / COFFEE /
TEA ADDITIVES

Mep, (Honey) 50 r 34 rpH
CVIpOTI (Syrup) 40 mn 24 rpH
M’'aTa (Mint) 5r 24 rpH
JIMMOH (Lemon) 50 24 rpH
MonoKo (Milk) 50 mn 24 rpH
®PELWU / FRESH
AnenbcuHoBUN 105 rpH

NMMBO KEIMOBE /

Kronenbourg 0.3/0.5A 74/94rpH
blanc

Somersby 0.3/0.5A 66/90rpH
C.arISberg 0.3/0.5A 74/90rpH
pilsner

Dunkel 0.3/0.5A 66/90 rpH

NAALWLKOBE MAUBO /
BOTTLED BEER

Carlsberg n/a 0.5 A 85 rpH
riHHeC 0.4 201 rpH

HAMOI / DRINKS

LEMONADE 400 mn
OuHA - MapaK}mﬂ 135 rpH
(Melon - passion fruit
AHaHac-KoKocC 135 roH
(Pineapple-coconut)
paHaT-6a3unik 135 rom
(Pomegranate-basil)
AnenbcuUH-CMOpOAUHA 135 rpH
(Orange-currant)
BULIHA-rpyLwa 135 roH
(Cherry-pear)
fAényko KiBi 135 ron
(Kiwi apple)
Cik 0.25/1 A 54/120 rpH
Coca-cola 0.25 MA 54 rpH
Coca-COIa 0.25 MA 54 rpH
Zero
Fanta 0.25 MA 54 rpH
i 0.25 MA 54 rpH
Sprite
BonAqua ras/ 0.33 MA 54 1pH
He ras
Schweppes 0.25 MA 54 rpH
Burn 0.25 MA 72 rpH



AJIKOIoJib /
ALCOHOLIC DRINKS

POM/RUM 50 Mn
Angostura Reserva 110 rpH
Angostura 5 y.o. 130 rpH
Bacardi Oakheart 99 rpH
Sailor Jerry 105 rpH

Appleton Estate Signature
Blend 139 rpH

BPEH[I/ BRANDY 50wmn

Torres 5

Solera Imperial 119 rpH
Torres 10

Reserva Imperial 139 rpH
BUHA BADAGONI
WINE 150 mn
Alasan Valley

white semisweet 119 rpH
Alasan Valley

red semisweet 119 rpH
Saperavi red dry 119 rpH
Tsinandali white dry 119 rpH
BUHA IFTPUCTI
ITAJTIA /SPARKLING
WINE ITALY 750 mn

Borgo Sole Lambrusco
dell’Emilia Bianco Amabile

|GT white semisweet 450
roH

Borgo Sole Lambrusco
dell'Emilia Rosato Amabile
IGT

rose semisweet 450
rPH

BUHA CBITY 150 mn
Pata Negra DO Rioja Crianza

2016 Tempranillo reddry 189 rpn
Terre di Verona Bardolino
DOC red dry 189 rpH

Terre di Verona Pinot Grigio

delle VenezielGT whitedry 189 rpn
Terre di Verona SOAVE
DOC white dry 189 rpH

Dr. Schmitt Gewurztraminer

white semidry 189 rpH
Schmitt sohne Riesling

White semisweet 189 rpH
BUHO VIAGGIO 150 mn
Via monte sine cyxe 84 rpH
Piazzo piano

6ine HaniBconopake 84 rpH
Dolchezza

poXxeBe HaniBcosiofKe 84 rpH
Mamma mia

4YepBOHE HaniBcoslofKe 84 rpH



FOPIJIKA /
VODKA

Ukrainka Tradition
Green Day

SKYY

Absolut

Absolut Vanilla
Ukrainka Platinum

TEKUIA /
TEQUILA

Jarana blanco
Jarana reposado
Altos Plata
Altos Reposado

D,)KMH / GIN 50 mn

Larios 12
Larios Rose
Bickens

50 Mmn

62 rpH
62 rpH
89 rpH
97 rpH
97 rpH

78 rpH

50 mn
120 rpH
120 rpH
160 rpH

160 rpH

110 rpH
110 rpH

99 rpH

BYPBOH/BOURBON 50mn

Jim Beam White
Jim Beam Apple
Jim Beam Black

Jack Daniel's N°7

136 rpH
136 rpH

158 rpH

159 rpH

AJIKOIOJib /
ALCOHOLIC DRINKS

JNIKEPWU /

LIQUOR 50 mn
Aperol 96 rpH
Campari 99 rpH
Jagermeister 119 rpH
Amaro di Angostura 91 rpH
Khalua 96 rpH
Becherovka 96 rpH
Absenta 151 rpH
Baileys 121 rpH
Drambuie 109 rpH
Frangelico 109 rpw
Sambuca Barbero 109 rpH
Cynar 104 rpH

IPMTAHACbKWIA BICKI /
IRISH WHISKEY 50mn

Tullamore D.E.W. 147 rpH
IUIOTNTAHACbKUN
BICKI /SCOTCH
WHISKEY 50 Mn
Grant's Triple Wood 146 rpH
Grant’s Rum Cask 139 rpH
g;i?(t's 8 YO Sherry 166 o
Monkey Shoulder 220 rpH



AJIKOIoJib /

ALCOHOLIC DRINKS

KJIACUKA /

CLASSIC

Cuba Libre
Gin Tonic
Whiskey Cola
Negroni
Boulevardier
Aperol Spritz
Long Island
Zombie

200 - un
Clover Club
Whiskey sour
Porn star martini
Beton
MaprapuTa

MepoBuu
aMapeTTo cayep
Mojito

ocBiXarouum /
TOHI3yrHOuYUN / Ha poMi

Bloody Mary ocrpo-

KUCnumn

Xumepa «mcno-
conogkun / Ha Aneponi
3 HOTKaMMW flicoBUX Arig,

Mai Tai MiLIHUR,
TPONiYHUM, 3 HOTKaAMU
MUrAanto

200 MA / 199 tPH
200 MA / 199 rpH
200 MA / 199 rpH

90 MA / 249 rpH

90 MA / 249 tpH
300 MA / 249 rpH
240 MA / 274 TpH
250 MA / 269 rpH
150 MA / 249 rpH
140 MA / 249 rpH
150 MA / 269 tpH
130 MA / 269 ToH
200 MA / 169 rpH

120 MA / 179 TPH

300 MA / 209 rpH

260 MA / 254 rpH

250 MA [ 169 TpH

105 MA / 254 TpH

160 MA / 274 TPH

HOBUHKWU / NEW

Passion aperol spritz et
FAPAYI HANOI

MiBHiYHMIA ONeHb Heamn)

MuHTBENH 2?29%4

LLHOTWU / SHOTS

;ggg::!?zﬂ("ﬁ 60 MA / 169 rpH
B52 60 MA / 169 rpH
ﬁ/leenkil-ll/lb:(llueub oM 1167 1or
Xipocima 60 MA /169 rpH
Harry Potter 60 MA / 169 rpH
Llykepka 60 MA / 169 rpH
Mepy3a 60 MA / 169 rpH
«obnaka» 60 mA / 139 rpH



BRONZE SELECTION

TURQUOISE SELECTION

PURPLE WAVE

YUGEN
AMMIL

KAJ1IbAHU
HOOKAH

Light Premium
Medium
Hard

329 rpH
339 rpH

349 rpH

IFTPOBI MPUCTABKWU

/ GAME CONSOLES PS 5
wc/ime  PSSeemen] ol
1 roguHa /

1 hOUl' 95 rpH 145 rpH
Be3nim /

unlimited 405 rpH 555 rpH
+r9|/|M|'|ap, / 55 rpH 55 rpH
+gamepad

BIN NocyAay / YWEPB

bokan ana BUMHa
Yalwka ana yairo
Yallka anga Kaesu
Tinoxa

YauHUK cKNnaHun
Tapinka 6ina
Tapinka ¢irypHa
TepmMmoc

bniogo ana niun
YanHa noxxka
CtonoBa noxxkKa
NMueHun 60kan 0,3 n

NMueHuK 60kan 0,5 n

bokan pansa
LLAMMaHCbKOrro

105,00
100,00
105,00
510,00
460,00
130,00
205,00
360,00
160,00

75,00

76,00

76,00

120,00

130,00

Miana

PiomMmka/wor

CtakaH Konius

CtakaH Xaunéon
CtakaH Pokc

bokan WWane

Kon6a pnsa KanbsiHy
MowKop)XeHHA AuBaHy
Yawa UPG

Yawa “06nako”

Yawa “Konoc”

Yawa “AnoHa”
MNMoLKOAYKEHHSA CTiNnbLs

NMonomMmka cTtinbuna

135,00

65,00
210,00
130,00
130,00
145,00
560,00
400,00
360,00
460,00
360,00
98,000

310,00

1060,00






