

**РОТ** ІГРОВИЙ  
ЛАУНЖ  
БАР **2**

**MENU**

# ПІЦА / PIZZA

## Кітана

550 г / 249 грн

Простіше кажучи, Маргарита з помідорами Kitana.

Simply put, this is a pizza with tomatoes.

## Настав час черепах

600 г / 299 грн

Піца з саямі та солоним огірком за рецептом Черепашок Ніндзя!

The time has come for TMNT. Pizza with salami and pickle, which is made by old, original recipe of Teenage Mutant Ninja Turtles.

## Мрія Бетмена

615 г / 299 грн

Просто необхідно мати великий запас сили, коли рятуєш місто! Тому піца тонке тісто, томатний соус, печериця, саями, шинка, куряче філе, болгарський перець буде як раз до речі!

Batman's dream. You need a lot of food to be strange and powerful, that is why you need our pizza thin dough, tomato sauce, mushrooms, salami, ham, chicken fillet, bell pepper.

## Соня Блейд у відділі фруктів

540 г / 299 грн

Курка, вершковий соус, томати та ананаси... Звісно, це стосовно начинки! Sonya Blade in the fruit section. Chicken, tomato with pineapple.

## Саб-Зіро

575 г / 299 грн

Курка, помідорки, моцарела, листя салату. Не так потужно звучить, як "Саб-Зіро", або класичний "Цезар", тому довелося трошки прикрасити назву.

Sub-Zero. Pizza with tomatoes, chicken breast, lettuce leaves and mozzarella. It sounds not such powerful as «Sub-Zero», but it is really delicious.

## Горо

560 г / 299 грн

Ми знаємо, що у Горо 4 руки. Але ніхто не знав, що кожною з них він кладе окремий сорт сиру саме до цієї піци. Goro. He has 4 hands, each of which put one of 4 brand of cheese in our delicious pizza.

## Пам'ять Лукашенко

645 г / 299 грн

Лукашенко показав, звідки мав бути превентивний удар з чотирьох сторін - це з шинки, курячого філе, ковбасок та саямі. Lukashenko showed where the prime move should have come from, from four sides, it was made from beef, chicken fillet, sausages, and salami.

## Сирний борт

60 грн

# БУРГЕРИ / BURGERS

**Гриль чікен:** картопля фрі, куряче філе, листя салату, томат, сир чеддер, свіжий огірок, медово-гірчичний соус, кетчуп, булочка бріош.  
(Grilled chicken burger: French fries, chicken fillet, lettuce, tomato, cheddar cheese, fresh cucumber, honey-mustard sauce, ketchup, brioche bun.)

250/130/50 г 310 грн

**Воппер:** картопля фрі, теляча котлета, сир, соус, булочка бріош.  
(Wopper: french fries, veal cutlet, sauce, brioche bun.)

200/130/50 г 329 грн

**Бургер ВВQ:** картопля фрі, теляча котлета, листя салату, томат, сир чеддер, солоний огірок, карамелізована цибуля, соус ВВQ, булочка бріош.  
(BBQ burger: french fries, veal cutlet, lettuce, tomato, cheddar cheese, pickle, caramelized onion, BBQ sauce, brioche bun.)

300/130/50 г 399 грн

**Chicken cheese:** картопля фрі, курячі нагетси, листя салату, томат, сир чеддер, солоний огірок, соус тар-тар, булочка бріош.  
(Chicken cheese burger: french fries, chicken nuggets, lettuce, tomato, cheddar cheese, pickle, tartar sauce, brioche bun.)

250/130/50 г 349 грн

## ЗАКУСКИ ДО ПИВА / BEER SNACK

**Часникові грінки** 99  
(Garlic a crutons) 100/50 г грн

**Картопля фрі** 109  
(French fries) 150 г грн

**Картопля по-креольськи** 109  
(Creole potatoes) 150 г грн

**Ковбаски у фритюрі** 146  
(Fried sausages) 200 г грн

**Цибулеві кільця** 169  
(Onion rings) 200/50 г грн

**Сирні нагетси** 219  
(Cheese Nuggets) 200 г грн

**Крильця BBQ** (Wings BBQ) 219  
250/30 г грн

**Курячі нагетси** 219  
(Chicken nuggets) 230 г грн

**Кільця кальмара фрі** 300  
(Fried squid rings ) 190 г грн

## САЛАТИ / SALADS

**Салат Грецький** 210 г  
(Greek salad) 189 грн

**Салат "Цезар"** 300 г  
(Caesar salad) 249 грн

**Салат "Цезар з креветкою"** 300 г  
(Caesar salad with shrimp) 279 грн

## ДЕСЕРТИ / DESSERTS

**Карамельний чізкейк** 1 шт  
(Caramel cheesecake) 159 грн

**Крильця Чілі Азія** 195  
(Wings of Chile Asia) 250/30 г грн

**Крильця Теріякі** 205  
(Teriyaki wings) 250/30 г грн

**Крильця медово-гірчичні** 205  
(Honey-mustard wings) 250/30 г грн

## Пивна дошка снєків

(Beer board meat #2) 700/100/100 г 669  
Цибулеві кільця, сирні нагетси, курячі нагетси, картопля фрі, часникові грінки, соуси часниковий, тар тар грн

## ПЕРШІ СТРАВИ

**Крем суп з печериць** 300 г  
(Cream of mushroom soup) 180 грн

**Солянка** (Solyanka) 300 г  
180 грн

**Бульйон з локшиною** 400 г  
(noodle broth) 140 грн

**Хліб білий** (White bread) 80 г  
10 грн

**Хліб чорний** (Black bread) 80 г  
10 грн

## ПАСТА / PASTE

**Карбонара** (Carbonara) 270 г  
229 грн

**Паста з куркою грибами** (Pasta chicken, mushrooms) 280 г  
229 грн

# КАВА ТА ЧАЙ / COFFEE AND TEA

## КАВА / COFFEE

<b>Еспресо</b> (Espresso)	45 грн
<b>Американо</b> (Americano)	45 грн
<b>Допіо</b> (Double espresso)	55 грн
<b>Капучино</b> (Cappuccino)	65 грн
<b>Лате</b> (Latte)	70 грн
<b>Раф</b> (Vanilla latte)	89 грн
<b>Какао</b> (Cacao)	92 грн

## АВТОРСЬКІ ЧАЇ / BRANDED TEA 600 мл

<b>Цитрусовий суперудар</b> (Citrus Super Punch)	180 грн
<b>Ягідна атака</b> (Berry attack)	180 грн
<b>Імбирний хук</b> (Ginger hook)	180 грн
<b>Яблунова битва</b> (Apple Battle)	180 грн
<b>Апельсиновий захват</b> (Orange Capture)	180 грн
<b>Порічка - М'ята</b> (Currant - Mint)	180 грн
<b>Обліпіха-Маракучя</b> (Sea buckthorn-passionate)	180 грн

## КЛАСИЧНІ ЧАЇ / CLASSIC TEA 600 мл

<b>Фруктовий чай</b> (Fruit tea)	140 грн
<b>Чорний чай</b> (Black tea)	140 грн
<b>Зелений чай</b> (Green tea)	140 грн
<b>Трав'яний чай</b> (Herbal tea)	140 грн

## КИТАЙСЬКИЙ ЧЕРВОНИЙ/ CHINESE RED

**Цзюнь-цзюнь мей**  
(Jīnjūnméi) 140 грн

**Дзянь хун** (Jiang hung) 140 грн

## КИТАЙСЬКИЙ ЗЕЛЕНИЙ/ CHINESE GREEN

**Лун дзін** (Lon gjing) 140 грн

## УЛУН / OOLONG

**Те Гуань Ін** (Tie Guan Yin) 140 грн

**Да Хун Пао** (Da Hong Pao) 140 грн

**Молочний улун** (Milk Oolong) 140 грн

**Бі ло чунь** (Bi luó chūn) 140 грн

## ПУЕР / PUER

**Смола пуера** (Cha Gao) 140 грн

**Шу пуер** (Shu puer) 140 грн

**Шен пуер** (Sheng Puer) 140 грн

**Я бао** (Ya Bao) 140 грн

**Анчан** (Anchan) 140 грн

# НАПОЇ / DRINKS

## ДОДАТКИ ДО КАВИ / ЧАЮ / COFFEE / TEA ADDITIVES

<b>Мед</b> (Honey) 50 г	34 грн
<b>Сироп</b> (Syrup) 40 мл	24 грн
<b>М'ята</b> (Mint) 5 г	24 грн
<b>Лимон</b> (Lemon) 50 г	24 грн
<b>Молоко</b> (Milk) 50 мл	24 грн

## ФРЕШ / FRESH

<b>Апельсиновий</b>	105 грн
---------------------	---------

## ЛИМОНАДИ / LEMONADE 400 мл

<b>Диня - маракуйя</b> (Melon - passion fruit)	135 грн
---	---------

<b>Ананас-кокос</b> (Pineapple-coconut)	135 грн
--	---------

<b>Гранат-базилік</b> (Pomegranate-basil)	135 грн
--	---------

<b>Апельсин-смородина</b> (Orange-currant)	135 грн
---	---------

<b>Вишня-груша</b> (Cherry-pear)	135 грн
-------------------------------------	---------

<b>Яблуко ківі</b> (Kiwi apple)	135 грн
------------------------------------	---------

## ПИВО КЕГОВЕ / KEG BEER

<b>Kronenbourg blanc</b>	0.3 / 0.5 л	74 / 94 грн
<b>Somersby</b>	0.3 / 0.5 л	66 / 90 грн
<b>Carlsberg pilsner</b>	0.3 / 0.5 л	74 / 90 грн
<b>Dunkel</b>	0.3 / 0.5 л	66 / 90 грн

## ПЛЯШКОВЕ ПИВО / BOTTLED BEER

<b>Carlsberg n/a</b>	0.5 л	85 грн
<b>Гіннес</b>	0.4 л	201 грн

## НАПОЇ / DRINKS

<b>Сік</b>	0.25 / 1 л	54 / 120 грн
------------	------------	--------------

<b>Coca-cola</b>	0.25 мл	54 грн
------------------	---------	--------

<b>Coca-cola zero</b>	0.25 мл	54 грн
---------------------------	---------	--------

<b>Fanta</b>	0.25 мл	54 грн
--------------	---------	--------

<b>Sprite</b>	0.25 мл	54 грн
---------------	---------	--------

<b>BonAqua газ / не газ</b>	0.33 мл	54 грн
---------------------------------	---------	--------

<b>Schweppes</b>	0.25 мл	54 грн
------------------	---------	--------

<b>Burn</b>	0.25 мл	72 грн
-------------	---------	--------

# АЛКОГОЛЬ / ALCOHOLIC DRINKS

## РОМ / RUM 50 мл

Angostura Reserva	110 грн
Angostura 5 у.о.	130 грн
Bacardi Oakheart	99 грн
Sailor Jerry	105 грн
Appleton Estate Signature Blend	139 грн

## БРЕНДІ / BRANDY 50 мл

Torres 5	
Solera Imperial	119 грн
Torres 10	
Reserva Imperial	139 грн

## ВИНА BADAGONI WINE 150 мл

Alasan Valley white semisweet	119 грн
Alasan Valley red semisweet	119 грн
Saperavi red dry	119 грн
Tsinandali white dry	119 грн

## ВИНА ІГРИСТІ ИТАЛІЯ / SPARKLING WINE ITALY 750 мл

Borgo Sole Lambrusco dell'Emilia Bianco Amabile IGT white semisweet	450 грн
Borgo Sole Lambrusco dell'Emilia Rosato Amabile IGT rose semisweet	450 грн

## ВИНА СВІТУ 150 мл

**Pata Negra DO Rioja Crianza  
2016 Tempranillo** red dry 189 грн

**Terre di Verona Bardolino  
DOC** red dry 189 грн

**Terre di Verona Pinot Grigio  
delle Venezie** IGT white dry 189 грн

**Terre di Verona SOAVE  
DOC** white dry 189 грн

**Dr. Schmitt Gewurztraminer**  
white semidry 189 грн

**Schmitt sohne Riesling**  
White semisweet 189 грн

## ВИНО VIAGGIO 150 мл

**Via monte** біле сухе 84 грн

**Piazza piano**  
біле напівсолодке 84 грн

**Dolchezza**  
рожеве напівсолодке 84 грн

**Mamma mia**  
червоне напівсолодке 84 грн

# АЛКОГОЛЬ / ALCOHOLIC DRINKS

## ГОРІЛКА / VODKA

50 мл

Ukrainka Tradition	62 грн
Green Day	62 грн
SKYY	89 грн
Absolut	97 грн
Absolut Vanilla	97 грн
Ukrainka Platinum	78 грн

## ТЕКІЛА / TEQUILA

50 мл

Jarana blanco	120 грн
Jarana reposado	120 грн
Altos Plata	160 грн
Altos Reposado	160 грн

## ДЖИН / GIN 50 мл

Larios 12	110 грн
Larios Rose	110 грн
Bickens	99 грн

## БУРБОН/BOURBON 50мл

Jim Beam White	136 грн
Jim Beam Apple	136 грн
Jim Beam Black	158 грн
Jack Daniel's №7	159 грн

## ЛІКЕРИ / LIQUOR

50 мл

Aperol	96 грн
Campari	99 грн
Jagermeister	119 грн
Amaro di Angostura	91 грн
Khalua	96 грн
Becherovka	96 грн
Absenta	151 грн
Baileys	121 грн
Drambuie	109 грн
Frangelico	109 грн
Sambuca Barbero	109 грн
Cynar	104 грн

## ІРЛАНДСЬКИЙ ВІСКИ / IRISH WHISKEY 50мл

Tullamore D.E.W. 147 грн

## ШОТЛАНДСЬКИЙ ВІСКИ /SCOTCH

WHISKEY 50 мл

Grant's Triple Wood	146 грн
Grant's Rum Cask	139 грн
Grant's 8 YO Sherry Cask	166 грн
Monkey Shoulder	220 грн

# АЛКОГОЛЬ / ALCOHOLIC DRINKS

## КЛАСИКА / CLASSIC

Cuba Libre	200 мл / 199 грн
Gin Tonic	200 мл / 199 грн
Whiskey Cola	200 мл / 199 грн
Negroni	90 мл / 249 грн
Boulevardier	90 мл / 249 грн
Aperol Spritz	300 мл / 249 грн
Long Island	240 мл / 274 грн
Zombie	250 мл / 269 грн
200 - ий	150 мл / 249 грн
Clover Club	140 мл / 249 грн
Whiskey sour	150 мл / 269 грн
Porn star martini	130 мл / 269 грн
Beton	200 мл / 169 грн
Маргарита	120 мл / 179 грн
Медовий амаретто сауер	300 мл / 209 грн
Mojito освіжаючий / тонізуючий / на ромі	260 мл / 254 грн
Bloody Mary остро- кислий	250 мл / 169 грн
Химера кисло- солодкий / на Аперолі з нотками лісових ягід	105 мл / 254 грн
Mai Tai міцний, тропічний, з нотками мигдалю	160 мл / 274 грн

## НОВИНКИ / NEW

Passion aperol spritz 350 мл / 254 грн

## ГАРЯЧІ НАПОЇ

Північний олень 190 мл / 169 грн

Глинтвейн 200 мл / 139 грн

## ШОТИ / SHOTS

“Скользкий  
сосок” 60 мл / 169 грн

B52 60 мл / 169 грн

Зелений  
Мексиканець 60 мл / 169 грн

Хіросіма 60 мл / 169 грн

Harry Potter 60 мл / 169 грн

Цукерка 60 мл / 169 грн

Медуза 60 мл / 169 грн

«облака» 60 мл / 139 грн

HEETS. Heatsticks for using with IQOS

BRONZE SELECTION  
 AMBER SELECTION  
 YELLOW SELECTION  
 TURQUOISE SELECTION  
 GREEN ZING  
 PURPLE WAVE  
 SILVER SELECTION  
 NOOR  
 YUGEN  
 AMMIL  
 CLEANING STICKS

\*To receive a guest IQOS, tray for used sticks or recharge your device – contact the waiter or bartender.

Light Premium	329 грн
Medium	339 грн
Hard	349 грн

## ІГРОВІ ПРИСТАВКИ / GAME CONSOLES PS 5

час / time	PS 5 на одного / for 1 person	PS 5 на двох / for 2 people
<b>1 година / 1 hour</b>	95 грн	145 грн
<b>Безлім / unlimited</b>	405 грн	555 грн
<b>+Геймпад / +gamepad</b>	55 грн	55 грн

## БІЙ ПОСУДУ / УЩЕРБ

Бокал для вина	105,00	Піала	135,00
Чашка для чаю	100,00	Рюмка/шот	65,00
Чашка для кави	105,00	Стакан Колінз	210,00
Тіпод	510,00	Стакан Хайбол	130,00
Чайник скляний	460,00	Стакан Рокс	130,00
Тарілка біла	130,00	Бокал Шале	145,00
Тарілка фігурна	205,00	Колба для кальяну	560,00
Термос	360,00	Пошкодження дивану	400,00
Блюдо для піци	160,00	Чаша UPG	360,00
Чайна ложка	75,00	Чаша "Облако"	460,00
Столова ложка	76,00	Чаша "Колос"	360,00
Пивний бокал 0,3 л	76,00	Чаша "Япона"	98,000
Пивний бокал 0,5 л	120,00	Пошкодження стільця	310,00
Бокал для шампанського	130,00	Поломка стільця	1060,00



БРОНЮВАННЯ СТОЛИКІВ

050 598 03 63

ПРОВ. КОРОЛЕНКА, 10

ROT.COM.UA